PERQVIESCO, ēre. Apul. Met. 8 p. 211 Totam perquiescimus noctem.

PERQVĪRO, sīui, sītum, ēre. [*ἐπιζητέω, ἐξετάζω*] Diligenter quaerere. Caes. B. G. 6, 8 Aditus, viasque in Sueuos perquirat. Ouid. Met. 3, 3 Quum pater ignarus natam perquirere Cadmo Imperat. Homines perquirere et inuestigare ex omni regione, etc. Q. Cic. de Petit. Consul. 24 c. 8. Indicia perquirere Lucret. 6, 381. Cic. de Fin. 5, 48 Videmusne, ut pueri, ne verberibus quidem a contemplandis rebus perquirendisque deterreantur? Iussa sum Vos perquirere Petron. c. 17. Perquirere, *pro Interrogare*. Cic. Verr. 3 c. 58 Non persequeris? non perseueras? non perquiris cui dixerit Apronius, quis audierit, unde hoc natum, quemadmodum prolatum sit? Perquiritur, *impersonale*. Cic. pro Cluent. 180 Ne multa, perquiritur a coactoribus: inuenitur ea ferrula ad Stratonem peruenisse.

PERQVISĪTVS, a, um. Partic. [*ἐπιζητηθεὶς*] Plin. 18, 4 Et postea inuentis omni cura perquisitis, causaque rerum et ratione simul eruta, etc.

PERQVISĪTE. Adu. [*ἐξητασμένους*] Cic. de Inuent. 1, 77 c. 41 Quae pertinere autem ad dicendum putamus, ea nos commodius quamios

caeteros attendisse non affirmamus, sed perquisitus et diligentius conscripisse pollicemur.

PERQUISITOR, ōris. m. [ἐξεταστής] Plaut. Stich. 2, 2, 61. Iam non faciam auctionem, quando mihi obtigit hereditas: maleuoli perquisitores actionum perierint. *Adde* Ammian. 14, 15.

PERQVIRITO, unde

PERQVIRITĀTVS, a, um. Part. Opusculum perquiratum Claud. Mamert. i praef.

PERRHAEBI, ōrum. m. [Περραιβοί] Populi fuerunt Thessaliae, qui Lapitharum potentia fracti, fugerunt in Aetoliae montana, Pindo monti proxima; quae regio ab ipsis Perrhaebia dicta est, ipseque Pindus cognominatus est Perrhaebus. Propert. 3, 5, 33. Aut cur Perrhaebi tremuere cacumina Pindi?

PERRĀRVVS, a, um. Adī. [πολυσπάνιος] Valde rarus. Plin. 31, 3. Perrarum est, ut leuior sit aliqua. Liu. 6 pr. Tum quod perararum per eadem tempora literae fuere. *Add.* 29, 38.

PERRĀRO. Adu. [πολυσπάνιος] Cic. de Fin. 2, 51 c. 16. Hor. Serm. 2, 5, 50. Perraro haec alea fallit. Antio tenuis nusquam Absuit, idque perraro et paucos dies Suet. Tib. c. 38. Reperitur perraro Cic. pro Planc. 23. Venit perraro in oppidum Idem pro Rosc. Amer. 52. *Add.* Auēt. ad Herenn. 4 c. 22.

PERRECONDITVS, a, um. Adī. Exponam vobis quandam non ut perreconditam aut valde difficilem — rationem consuetudinis meae Cic. de Orat. 1, 135 c. 30.

PERRECTVS, vid. PERGO.

PERRĒPO, pſi, ptum, ěre. [καθέρπω] Repere ad certum usque locum: et ut de quocunque animali dicitur, ita etiam de rebus inanimatis. Columel. 4, 24. At si longius quam ritus agrorum permittit, et a capite vitis emicuerit, et brachiis in aliena iugorum compluuiā perreperit, etc. Et 6, 5. Cauendum quoque est, ne ad praecipia sua aut gallina perrepat. Tellurem genibus perreperere Tibull. 1, 2, 87.

PERREPTO, āre. Frequent. [καθέρπυζω] Idem. Plaut. Rud. 1, 4, 4. Atque in latebris omnibus perreptau quaeere conseruam, voce, oculis, auribus. Ter. Adolph. 4, 6, 3. Perreptau usque omne oppidum, ad portam, ad lacum, quo non?

PERRIDICŪLVVS, a, um. Adī. [πάνυ γελοῖος] Valde ridiculum significat. Cic. de Orat. 3, 72. Atque hos omnes, qui artes rhetoricas exponunt, perridiculos. Et de Orat. 2, 77 c. 19. Sed tamen est eorum doctrina, quantum ego iudicare possum, perridicula. *Conf.* Cic. Verr. 2 c. 6. Val. Max. 9, 12, 8.

PERRIDICŪLE. Adu. Cic. de Orat. 2, 239 c. 59. In quo non modo illud praecipitur, ne quid insulse, sed etiam si quid perridicule possis, vitandum est oratori utrumque, ne aut scurrilis iocus sit, aut mimicus.

PERRŌDO, si, sum, ěre. [διαβιβρώσκω] Totum, aut vehementer rodere. Plin. 34, 18. Valet purgare, sistere, excalfacere, perrodere. Idem 30, 16. Ungulas tantum mularum repertas, neque aliam ullam materiam, quae non perrodere a veneno Stygis aquae. Num plures sinus intus diuersa corporis genera perroserint Cels. 5, 28, 12.

PERRŌGO, āre. [κατερωτάω] Proprie dicebantur Consules, qui sententiam Senatores a primo ad ultimum rogarent. Plin. in Paneg. c. 60. Parum est, ut in curiam venias, nisi et conuocas: ut inter sis Senatui, nisi et praesides: ut censentes audias, nisi et perrogas. Sententias perrogare Tacit. Hist. 4, 9. Liu. 29, 19. Perrogari eo die sententiae non potuerunt, accensis pro Scipione, et aduersus Scipionem studiis.

PERROGĪTO, āre. Frequent. Pacuu. apud Priscian. 4 p. 634. Defessus perrogitando aduenas de natis.

PERRORO, āre. Ora, locum, mentem perrorat, concutit, vrit lacrima, lingua, dolor, fusa, sonora, gratus Hildebert. Cenoman. ap. Barth. Adu. 31, 12.

PERRVMPPO, rūpi, ruptum, ěre. [καταρρήγνυω] Plane rumpere. Caes. Bell. Ciuil. 1, 26. Ut rates perrumperet, atque opera disturbaret. Perrumpere, ut Irrumpere, vi et impetu facto intrare. Caes. Bell. Gall. 6, 36. Perrumpere nituntur. Ibid. 7, 19. Ut si eam paludem Romani perrumpere conarentur, haesitantes premerent ex loco superiore. Affectu perrumpi Tacit. Ann. 3, 15. Cic. Att. 8, 19 (12, 8). Exercitum firmum habere oportet, quo confidamus perrumpere nos posse. Liu. 26, 7 pr. Nec per castra eorum perrumpi ad Capuam posse. *Add.* Id. 28, 7. Perrumpere in vestibulum templi Liu. 3, 18. *Add.* 26, 5. In arces perrumpere Sil. 12, 698. Perrumpere per mediam hostium aciem Liu. 3, 70. Aciem perrumpere Virg. Aen. 2, 513. Perrupit Acheronta Hercules labor Horat. Od. 1, 3, 36. Cic. Tusc. 1, 43. Accedit ut eo facilius animus euadat ex hoc Aere, quem saepe iam crassum appello, cumque perrumpat, quod nihil est animo velocius. Aërem perrumpere et diuidere Cic. Tusc. 1, 42. Agmen perrumpere Claud. de Conf. Hon. 6, 460. Castra et agmen perrumpere, Disturbare et confringere Aur. Vict. de Vir.

80 Illustr. c. 49. Liu. 8, 30. Corpus perrumpere introitu Lucret. 2, 407. Plin. 8, 23. de aspide, Perrumpit omnes Difficultates, permeat spatia. Fastidia Hor. Epist. 1, 10, 25. Leges perrumpere, Violare, effringere Cic. Off. 3, 36 c. 8. Emolumenta rerum fallacibus iudiciis vident: poenam non dico legum, quas saepe perrumpunt, sed ipsius turpitudinis, quae acerbissima est, non vident. Leges perrumpere milite Lucan. 1, 322. Limina perrumpit bipenni Virg. Aen. 2, 480. Nodos validos Lucret. 4, 1142. Cic. in Partit. 112 c. 31. Aut si patefactum esset, depellendi criminis, vel perrumpendi Periculi, vel in longinquum tempus differendi. Saxa perrumpere

90 aurum amat Hor. Carm. 3, 16, 10.

PERRVPTVS, a, um. Partic. [καταρρήχθεις] Moles perruptae Sil. 13, 741. Acies Tacit. Hist. 2, 44. Castra Id. Hist. 2, 15.

PERSA, ae. vid. post PERSEVS.

PERSAEPE. Adu. [πολλάκις] Cic. de Amicit. 77 c. 20. Recte etiam praecipitur in amicitia, ne quis intemperata quadam benevolentia (quod persaepe fit) impediatur magnas utilitates amicorum. Persaepe congratulari Cic. pro Marc. c. 6. Hor. Epod. 14, 11. Qui persaepe caua testudine fleuit amorem.

PERSAEVVS, a, um. Adī. Mela 2, 5 extr. Parua flumina, vbi accreuere, persaeua.

PERSALSVS, a, um. Adī. Valde falsum significat. Cic. de Orat. 2, 279 c. 69. Persalsum illud est apud Naeuium, Quid ploras pater?

PERSALSIF. Adu. [πολυαλικώς] Cic. Q. Frat. 2, 14. Trebatium quod ad se miserim, persalse et humaniter etiam mihi gratias agit.

PERSA-

**PERSALVTO**, Ære. [*κατασπάζομαι*] *Frequenter vel multum et saepius salutare.* Cic. pro Flacc. 42 c. 18 Et qui ita fit ambitiosus, vt omnes vos nosque quotidie persalutet. Et Curt. 10, 5, 3 Donec a toto exercitu ad vltimum persalutatus est.

**PERSALVTATIO**, ðnis. f. Cic. pro Muraen. 44 c. 21 Non 5 declamatio potius, quam persalutatio.

**PERSANCTE**. Adu. [*πολυσίσως*] *Pro Valde et religiose.* Ter. Hec. 5, 2, 5 Phidippe Bacchis deierat persancte. Plaut. Idque persancte iuravit se facturum. Vid. Suet. Tit. c. 10. et Ner. c. 35.

**PERSANO**, Ære. [*ἐξίαιομαι*] *Omnino sanare.* Plin. 20, 22 Vomicas rumpere, purgare, persanare promittens. Add. Scribon. 221. Cinis vitium cum axungia fistulas purgat et persanat Plin. l. 23 prooem. Antonius Musa medicus, cum incidisset in insanabilia vlcera, vipersas edendas dabat, miraue celeritate persanabat Plin. 30, 13.

**PERSANĀTVS**, a, um. Partic. Vlceras persanata Sen. Ep. 8. 15 Persanatus ab hoc Scribon. 40. sc. medicamento.

**PERSANVS**, a, um. Adi. *Valde sanus.* Cato R. R. c. 157 fin. Vt radices polypi persanas facias.

**PERSAPIENS**, entis. Adi. [*πάνυ σοφός*] *Valde sapientem significat.* Cic. de Prouinc. Consul. 44 c. 18 extr. Quod magni cuiusdam hominis et persapientis videtur.

**PERSAPIENTER**. Adu. [*λίαν σοφῶς*] Cic. pro Milon. 11 c. 4 Et si persapienter, et quodammodo tacite dat ipsa lex potestatem defendendi, etc.

**PERSCIENS**, entis. Adi. *Valde sciens.* Lamprid. in Commodo 25 c. 5 Perennis Commodi animum persciens.

**PERSCIENTER**. Adu. [*πάνυ ἐπισημονικῶς*] *Admodum scienter et industrie.* Cic. de Clar. Orat. 202 c. 55 Et vt ad infirmitatem laterum perscienter contentionem omnem remisera.

**PERSCINDO**, idi, issim, Ære. [*κατασχίζω*] *Quasi per medium scindere.* Liu. 21, 58 Nam nec explicare quidquam, nec statuere poterant: nec quod statutum esset, manebat: omnia perscindente vento. Nubem perscidit ventus Lucret. 6, 137. Vestem perscindere e membris Tibull. 1, 10, 63. Perscindor, *forma Passiva.* Lucret. 4, 605 Perscinduntur enim, nisi recta foramina tranant.

**PERSCISSVS**, a, um. Partic. [*κατασχιδείς*] Carbasus perscissa petulantibus auris Lucret. 6, 110. *Alii legunt Euris.*

**PERSCISCO**, Ære. *Accurate interrogare.* Dictys Cret. Bell. Troi. 2, 37 Hector causam tumultus eorum cupidus perscisere.

**PERSCĪTVS**, a, um. Adi. *Admodum scitus.* Per mihi scitum videtur Cic. de Orat. 2 c. 67. Idem Att. 14, 5 Epistolam tibi misi, vt tu de prouincia Bruti et Cassii perscita. Quaedam exemplaria legunt, Per S. C. ita scribit et Balbus, etc.

**PERSCRĪBO**, psi, ptum, Ære. [*ἀναγράφω*] *Totum scribere.* Non tam perscribere possum, quam mihi gratum feceris Cic. Fam. 9, 25 extr. Idem Fam. 14, 5 Omnes sunt redditae, diligentissimeque a te perscripta omnia. Add. ibid. 14, 4. Cic. Fam. 12, 23 Quod ni ita putarem, ipse perscriberem. De suis rebus ad aliquem perscribere Cic. Fam. 5, 3. Auctoritatem perscribere, vid. Auctoritas, in

**AUCTOR**. Blanditias perscribere vino Ouid. de Arte Am. 1, 571. 50 Orationem mitissimam alicui Cic. Fam. 5, 4. Planitiem perscribere Sallust. Iugurth. c. 98 (93, 4). Vid. ibi Cl. Wasse et Cort. Rationes scite et literate perscribere Cic. in Pison. 61. Versum puris verbis Hor. Seru. 1, 4, 54. Versu aliquid Ouid. ex Pont. 2, 7, 33. Perscribere, est etiam In tabulas et acta referre. Cic. Verr. 4, 140 Pri-

imum mihi literas publicas, quas in aerario sanctiore conditas habebant, proferunt: in quibus ostendunt omnia quae dixi ablata, esse perscripta. Idem pro Rosc. Com. 2 c. 1 Egone hanc manum plenam perfidiae, et hos digitos meos impellere potui, vt falsum perscriberem nomen? Dicta omnia iudicium Cic. pro Sull. 41. Idem pro

Rosc. Com. 2 c. 1 Aequae tabulae condemnantur eius, qui verum non retulit, et qui falsum perscripsit. Senatusconsultum Cic. in Catil. 3, 13 c. 6. Idem Verr. 1, 60 In tabulas publicas ad aerarium perscribenda curauit. Cic. Att. 9, 14 Viri boni Vsuras perscribunt?

i. *Nomina debitorum in codicem referunt.* ¶ 2 *Obseru.* Perscribere, pro Praescribere. Cic. Acad. 1, 23 Ex hac descriptione, agendi quoque aliquid in vita, et officii ipsius initium reperiebatur, quod erat in conseruatione earum rerum, quas natura perscribet. Sed praescriberet legitur hodie. Perscribere pecuniam soluendam alicui per trapezitam scriptura intercedente curare, de mensa soluere, vt interpreta-

tur Graeu. ad Cic. Att. 16, 2. Ter. Phorm. 5, 8, 30 Sed transi fodes ad forum, atque illud mihi argentum iube rursus rescribi Phormio. P. quodne ego perscripsi porro illis, quibus debui. Sed Discripsi legisse videtur Donatus, qui interpretatur Multis per scripturam reddidi, multis dedi: vt apud Virgilium, Diditur hic subito Troiana per agmina

Rumor. Quod quidem exemplum optime ad discripsi, ad perscripsi autem nullo modo conuenit. Itaque recepit Discripsi Bentleius. Sed Perscribendi verbo sic utitur Cic. Att. 16, 2. Vid. mox PERSCRIPTIO. Pecuniam in aedem sacram rescindendam perscribere Cic. pro Flacc. 44 c. 19.

**PERSCRIPTVS**, a, um. Partic. [*ἀναγεγραμμένος*] Dicitur quod literis consignatum est, et monumentis antiquis continetur, apud Ciceronem semper: vt de Arusp. Resp. 32 Quanquam hoc si minus Civili iure perscriptum est, lege tamen naturae, communi iure gentium sancitum est, vt nihil mortales a diis immortalibus vsurpare possint. Auctoritas Senatus perscripta Cic. Fam. 1, 2. Hoc perscriptum in monumentis veteribus reperietis Idem Agrar. 2 c. 32.

**PERSCRIPTIO**, ðnis. f. [*ἀναγραφὴ*] *Laudatur* Cic. Fam. 5, 2 Iam illud Senatusconsultum, quod eo die factum est, ea perscriptione est, vt dum id exstabit, officium meum in te obscurum esse non possit. Et sane perscribi dicuntur Scta vt modo dictum. Sed l. c. est Praescrip-

tionem. Sed Perscriptio fere ad rem numariam pertinet, de qua modo dictum in verbo PERSCRIBO n. 2. Cic. de Orat. 1, 250 c. 58 Si de tabulis et perscriptionibus sermo est. Recte sic Lambin. et Pearce ex MSS. al. praeser. Cic. Att. 4 vlt. Haec pactio non verbis, sed nominibus et perscriptionibus multorum tabulis cum esse facta diceretur. Etiam hic obseruat Graeuus, Perscriptiones esse, quas hodie vocant assignationes ad Trapezitam. Cic. Philipp. 5, 11 c. 4 Illa vero dissipatio pecuniae publicae ferenda nullo modo est, per quam septies millies falsis perscriptionibus, donationibusque auertit. Idem pro Flacc. 74 Perscriptiones cum mulierculis aperta circumscriptione fecisti: tutor his rebus Graecorum legibus adscribendus fuit. Cic. Att. 12, 51 De Cerellia quid tibi placeret, Tiro mihi narrauit: debere, non esse dignitatis meae: perscriptionem tibi placere, hoc est solutionem a mensa. Itaque mox sequitur: Sustinenda tamen solutio est nominis Cerelliani, dum et de Metone et de Faberio sciamus.

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

**PERSCRIPTOR**, ōris. m. [*ἀναγραφεύς*] Cic. Verr. 3, 68 c. 72 Scribam tuum dicit Verres huius perscriptorem fenerationis fuisse.

**PERSCRIPTŪRA**, ae. f. Vlpian. Dig. 29 t. 1 l. 3 Testamenti facere perscripturam.

**PERSCRŪTOR**, āri. Dep. [*ἐξετάζω*] *Diligenter inquirere.* Cic. Off. 2, 25 Praemittebatque de stipatoribus suis, qui perscrutarentur arculas muliebres: et ne quod in vestimentis telum occultaretur, exquirent. Inuestigare et perscrutari omnia Cic. Verr. 4, 47 c. 21. Idem ibid. 4, 30 Iam vt haec omnia reperire ac perscrutari solitus sit

**Iudices**, est operae pretium cognoscere. Cic. Tusc. 5, 59 Sic noctu ad eas ventitabat, vt omnia specularetur et perscrutaretur ante. Cic. de Inuent. 1, 68 Ergo in hoc quoque iudicio definite literas legis perscrutari, et legem (vt aequum est) ex vtilitate Reip. considerate. Cic. pro Flacc. 19 Itaque perscrutamini penitus naturam, rationemque

**criminum**: iam nihil praeter speciem, nihil praeter terrorem ac minas reperietis. Sententiam alicuius domesticis suspicionibus Cic. de Inuent. 2, 128 c. 44. *Actiua forma usus est* Plaut. Aul. 4, 4, 30 Postremo iam hunc perscrutaui.

**PERSCRŪTĀTVS**, a, um. *Passiue.* Ammian. 17, 4 Montium venis perscrutatis. *Conditiones perscrutatae* Aggen. de Limit. p. 56 ed. Goef.

**PERSCRŪTATIO**, ōnis. f. Senec. ad Heluam c. 9 extr. Quid opus est profundi perscrutatione?

**PERSCRŪTOR**, ōris. m. Capitol. in Maxim. Iun. c. 1

**Qui** harum rerum perscrutatores fuisse dicuntur. Electi perscrutatores Veget. de R. Mil. 3, 3. *Add.* Cassiod. Epist. 1, 2. et 2, 15.

**PERSCVLPO**, unde

**PERSCVLPTVS**, a, um. Persculpti lapides, furdac mutaeque figurae Coripp. 3, 377. *i. idola.*

**PERSEĀ**, ae. f. [*περσέα*] *Arbor Graecis memorata, qui a Persica diuersam volunt. Sed vid. Salmas. Hyl. Iatr. c. 68 et quae nos inde contracta dedimus ad Columel. 10, 405. Materia magna disputandi* Plin. 15, 13 f. 13 *ubi Perseam a Persica distinguit.*

**PERSECO**, uī, ctum, āre. [*κατατέμνω*] *Perfekte secare, et diuidere.* Cic. Acad. 4, 122 c. 39 Eodem modo rerum naturas perscicare, aperire, diuidere possumus, vt videamus terra penitusne defixa sit, et quasi radicibus suis haereat, an media pendeat. Cic. Att. 13, 23 extr. Quare da te in sermonem, et persca, et confice, excita, compelle, loquere, vt te cum illo Scaeuola loqui putes. *Persecare*

**vitium aliquod**, ne serpat Liu. 40, 19.

**PERSECTOR**, āri. *Vid. PERSEQVOR.*

**PERSEDEO**, ēdi, ēre. Sen. Epist. 108 Quid ergo? non nouimus quosdam, qui multis apud philosophiam annis persederint, et ne colorem quidem duxerint? Liu. 45, 39 Hoc quoque quod ridetis, in equo dies noctesque persedendo habeo. Vt etiam prima luce ad spectaculum descenderet, et meridie dimisso populo ad prandium persederet Suet. Claud. c. 34.

**PERSEGNIS**, e. Adi. [*πολύαργος*] *Valde segnem significat.* Liu. 25, 15 Pedestre praelium fuit persegne, paucis in prima acie pugnantibus Romanis.

**PERSEIS**, Persea et Perseia dicta est Hecate a patre Perse. *Vid. HECATE.* Oceani filia Cic. de Nat. Deor. 3 c. 19. *Circes, Pasiphaes, et Aees mater e Sole. Hinc*

**PERSEIDES** Herbae, *i. Magicae: cum Hecate earum rerum quaedam praefes et auctor sit.* Ouid. Rem. Am. 263.

**PERSĒNEX**, is. c. [*πολυγέρον*] Sueton. de Clar. Gram. c. 9 Namque iam persenex pauperem se, et habitare sub tegulis quodam scripto fatetur.

**PERSENECO**, ēre. Eutrop. 1, 11 Cum vxore persenuit.

**PERSENĪLIS**, e. Adi. Vulg. Interpr. Iosuae 23, 1 Iosua iam longaeuus et persenilis aetatis.

**PERSENTIO**, si, sum, ire. [*αἰσθάνομαι*] *Plane sentio.* Virg. Aen. 4, 448 Magno persentit pectore curas.

**PERSENTISCO**, ēre. *Inchoatiuum, Percipere aliquid fieri.* Ter. Heaut. 5, 1, 43 Quot res dedere, vbi possem persentiscere, nisi essem lapis, quae vidi. Ne id tu persentisceres Ter. Heaut. 4, 5, 21. Lucret. 3, 250

Concutitur tum sanguis, viscera persentiscunt

Omnia, etc. *Quidam tamen sic legi volunt,*

Tum quatitur sanguis, tum viscera persentiscunt.

**PERSEPHŌNE**, es. f. [*Περσεφώνη*] *Ea est, quae a nostris Proferpina dicitur, quanquam et priori vocabulo nonnunquam nostri Poetae utuntur.* Ouid. Fast. 4, 591 At neque Persephone digna est praedone marito. *Pro Morte etiam ponitur.* Ouid. Epist. 21, 46 Persephone

**nostras pulsat acerba fores.** Et Tibull. 3, 5, 5 At mihi Persephone nigram denunciat horam.

**PERSEPŌNIS**, is. f. [*Περσεπόλις*] Regia veterum Persidis regum, vt appellat Curt. 5, 6 *vbi illius diuitias et interitum describit: ruinae hodie adhuc occupant peregrinatores.*

**PERSEQVOR**, secutus sum, sequi. Dep. [*καταδιώκω*] *Insequi, infestari.* Plaut. Men. 4, 1, 8 Hac abiit. P. si vis persequi vestigiis. Ter. Phorm. 3, 3, 18 Quoquo hinc asportabitur terrarum, certum est persequi. Armis furialibus persequi aliquem Lucan. 1, 200. Caef. Bell. Gall. 1, 14. Cic. Fam. 5, 1 Ad V. Calend. Maii, quum

**de iis**, qui hostes iudicati sunt, Bello persequendis sententiae dicerentur. *Add. Id. ad Brut. Ep. 5. Cic. pro Flacc. 47 Hunc aestuantem et tergiuerfantem iudicio ille persequitur. Terra et mari persequi aliquem* Cic. Att. 7, 22. Idem de Clar. Orat. 307 Brute possis (nam Attico haec nota sunt) et videre quemadmodum simus in spatio Q. Hortensium ipsius vestigiis persecuti. *Per translationem.* Acrius

**aliquid** Cic. de Orat. 2, 182. *Academiam veterem persequamur* Id. Acad. 1, 7. Et de Fin. 1, 36 In quo maxime consuevit iactare vestra se oratio, tua praesertim, qui studiose Antiqua persequeris claris et fortibus viris commemorandis, etc. Cic. de Fin. 1, 72 Eas

**ergo artes persequeretur**, viuendi Artem tantam, tamque operosam, et perinde fructuosam relinqueret? Bona sua repetere ac persequi lite atque iudicio Cic. Verr. 3, 47 c. 13. *Caerimonias institutas* Id. pro Domo 141. *Causas in obscuro positas persequi* Celf. 1 praef. *Consuetudine et celeritate scribendi, facillime quae dicerentur persequi* Cic. pro Sulla 42. *Diuerticula, flexiones, et solitudines* Idem in Pison. 53. *Extrema si idem persequitur, qui inchoauit, iam omnia perfecta videbimus* Cic. de Prouinc. Consul. 19. *Factis persequi quod dicimus* Plaut. Merc. 3, 2, 11. *i. Facere.* Feras Ouid. Epist. 9, 34. *Hereditates, aut syngraphas suas legatione* Cic. de

**Legg. 3, 18. Locum notabilem damus in** LEGATIO libera. *Hostes persequi*

persequi Scribon. Epist. in. Imperium patris persequi, *pro Facere*  
 Plaut. Stich. 1, 2, 84. Incepta persequi Liu. 6, 33. Inimicitias  
 paternas magna cum gloria Cic. Acad. 4, 1. Iniurias persequi, *Vl-*  
*cisci.* Cic. pro Caecin. 32 c. 11 Hanc puto me habere actionem, vt  
 per interdictum meum ius teneam, atque iniuriam tuam persequar. 5  
 Id. Acad. 4, 3 In eodem tanta prudentia fuit in constituendis tempe-  
 randis ciuitatibus, tanta aequitas, vt hodie stet Asia Luculli insti-  
 tutis seruandis, et quasi vestigijs persequendis. Ius suum persequi,  
*Defendere* Ter. Adelph. 2, 1, 9. Cic. Diu. Verr. 21 Cur his non  
 modo persequendi iuris sui, sed etiam deplorandae calamitatis adimis 10  
 potestatem? Philosophiam Latinis literis Id. Acad. 1, 12. *i. scri-*  
*bere, in literas referre.* Cic. Q. Frat. 2, 13 Facies scilicet vt mea  
 mandata digeras, persequare, conticias. Memoria, scientia, con-  
 suetudine et celeritate scribendi facillime quae dicerentur persequi  
 posse Id. pro Sulla 42, 14. Plaut. Afin. 1, 1, 58 Eos me decretum 15  
 est persequi Mores patris. *b. e. Tentare, vt mores patris exprimam.*  
 Mortem alicuius Cic. pro Domo 49. Id. de Diuin. 2, 17 Solis de-  
 fectiones, itemque Lunae praedicuntur in multos annos ab his, qui  
 siderum motus numeris persequuntur. Odio persequitur omnes  
 Senec. Hippol. l. 2. Omnia persequi et non Necessaria Nep. 25, 20  
 11, 3. Otium persequi Hor. Epod. 1, 7. Partes causarum singu-  
 las ad vltimam speciem persequi Quinctil. 7, 2. Poenas alicuius  
 persequi, *pro Vlcisci.* Cic. Att. 9, 17 (14) M. Bruti se poenas  
 persequi, omniumque eorum, in quos Sulla crudelis hoc socio fuisset.  
 Poenas a seditioso ciue per bonos viros iudicio persequi Id. Fam. 1, 9, 25  
 Promissa alterius persequi, Vt scilicet ille stet promissis Plaut. Mercat.  
 prol. 85. Cic. Acad. 4, 117 Non persequor quaestiones infinitas:  
 tantum de principiis rerum, quibus omnia constant, videamus quem  
 probet. Eo discessisti, Quo ego te ne persequi quidem possem die-  
 bus triginta Cic. Fam. 3, 6. Rem suam Id. pro Quint. 45. Res 30  
 has commodissime persecutus est Xenophon in eo libro, qui, etc. Id.  
 Off. 2, 87. Res Annibalis diligentissime persecutus Caelius Cic. de  
 Diuin. 1, 49. Scelus suum Ouid. Met. 8, 774. Cic. Fam. 15, 21  
 Quum ea, quae scriptura persecutus es, sine summo amore cogitare  
 non potueris. Sectam aliquorum hominum Id. Verr. 5, 180. 35  
 Sententiam persequi ad finem, *i. Exequi.* Vlpian. in l. 15 A diuo  
 Pio, §. 1 de re iudicata, Sententiam Romae dictam etiam in prouincijs  
 posse Praesides, si hoc iussi fuerint, ad finem persequi, Imperator no-  
 ster cum patre rescriptit. Stilum alicuius Cic. Fam. 6, 7. *nempe*  
*ulciscendi causa.* Spem infinitam Cic. pro Deiot. 13. Superstitio 40  
 quocumque te verteris persequitur Id. de Diuin. 2, 149. Versibus  
 aliqua Id. de Senect. 16. Id. de Orat. 1, 105 Cuius vestigia, qui  
 persequi cupiunt, eius sententiam sciscitantur. Viam Ter. Hec. 3,  
 5, 4. Omnes Vias persequar, quibus putabo ad id quod volumus  
 peruenire posse Cic. Fam. 4, 13. Vitam inopem et vagam Ident 45  
 Philipp. 12, 15. Id. Tusc. 4, 5 Hanc amplissimam omnium artium  
 bene viuendi disciplinam vita magis, quam literis persecuti sunt.  
 Vitam relictam persequitur attendens curuo dente Virg. Georg. 2,  
 408. Vitia aliquem persequuntur ab institutione puerili Quinctil.  
 1, 1. Cic. pro Planc. Sed quia neque necesse est me id persequi 50  
 voce, quod vos mente videatis. Voluptates cuiusquemodi Id. de  
 Fin. 2, 3. Voluptates nominatim omnes persequitur Epicurus Cic.  
 de Nat. Deor. 1, 112. ¶ 2 *Passiue.* Illa se in mare praecipitauit,  
 ne persequeretur Hygin. fab. 198. *Verum Scheffer. legendum*  
*censet, ne pater persequeretur. Sic etiam in lege, quam dedimus modo sub* 55  
 Sententiam persequi, *sunt qui legant,* Sententiam posse per Praesides  
 persequi. Caeterum ad Hygin. l. c. attulit Barthius ex Optato, Quem  
 a nobis persecutum esse aut dicere possis aut probare? Et Schol.  
 German. ad Pleiadas, Quidam a Sole persecutum arbitrantur.